
池田市井口堂２丁目９番　外

契約締結日から平成２６年　２月２８日まで

平成２５年１０月３１日（木）午前１０時３０分

\12,064,500

\574,500

NO 落札結果

1

2

3 落札

4

5

6 南勢設備（株） \11,490,000

予定価格（消費税を含む）

\11,490,000マツバラ設備（株）

（有）テクニカルワークス \11,490,000

\11,490,000

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社井口堂団地外１団地加圧式給水設備改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

開札日時

落札業者

業　　者　　名

（有）テクニカルワークス

\13,755,000

最低制限価格(消費税を含む）

（株）桝井工業 \11,490,000

宇野設備工業（株）

\12,064,500うち取引に係る消費税

\11,490,000（株）志摩工業所

備　　　考

公表用

1


